O 00 N O L1l b W N PP =

N NN N NNNNNNRERRREPPRRP PR R B R
O 00N OO L1 B WN P O VWOONO WU HMWN PR O

ono

MNeHKanbcKkaa ApuHa AHApeeBHa
NorsnHos [leHnc Banepbesuny
KypuHHaa Onbra CepreeBHa
CknemeHes Aptem Bnagnmunposuy
CeliagameTtoB 3aem A3n3oBuy
Mapkos Mapk EsreHbesuny
LepbuHa EkaTepuHa AnekceeBHa
KopHesa Ennsaseta PomaHoBHa
Kynpeituyk Mapusa AnekcaHapoBHa
MockaneHko Makcum Onerosuy

Pak Bayecnas KoHcTaHTMHOBMY
daxpetanHoBa Banepusa HureaHoBHa
NIntBnHeHKo AHHa HMKkonaeBHa
Smupametos Cennm CepsepoBuy
Eropos [aHuun Cepreesmny

Am3aes Mugat dnbgaposumy
rONOBKO BNAANMWUP ATEKCEEBUNY
Yctumuyk PomaH AHgpeesuy
MapanamoHos Kepum Pyctemosuny
dunnnnos AnekcaHap Bacunbesuny
CMOJTIMH BNAOUMWP AHAPEEBUY
3ay3onkosa Mapua OnerosHa
LLlatanoBa Apocnasa OnerosHa
Konbaca AHacTacua JleoHnaoBHa
Ky3sbmeHKo Jlnnuna JmutpresHa
Yybykumesa Cadpue dnbaapoBHa
3amai BuKkTopua BuktopoBHa
MAKCYAOB CAHXAP 3CAHANN YN
Akrynnuyes Apocnas Cepreesuny

OpuruHan
AOKYMeHTa
[a
Het
Het
Het
[a
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het
[a
[a
Het
[a
Het
[a
Het
Het
[a

Het

[a

Cornacue c ENIY

He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3aJaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
(He 3apaHo)
(He 3agaHo)
[a
He 3ag4aHo
He 33ZaHo
He 3ag4aHo

P

)

)

)

He 334aHo0)
[a

(He 3agaHo)

(He 3apaHoO)

dNeKTPOHHbIN Ay6ankar
06 06pasoBaHumn
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHO)

JlbroTta

MNepBooyepenHan
MpenmywecrseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

CpeaHuit 6an bann 3a UM,

3,895
4,85
4,632
4,6
4,45
4,444
4,421
4,421
4,421
4,368
4,35
4,348
4,333
4,3
4,278
4,263
4,263
4,25
4,2
4,2
4,158
4,158
4,15
4,143
4,111
4,105
4,105
4,105
4,1

O O O O O O O 0O O WOoOOoOOoOOoOOoOOoOOoOOoOoOOouOOoOOouOouOouoo o oo



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

FOPHOHOBA JAPUHA BAYECNABOBHA
CABBWHA EKATEPUHA ANEKCAHPOBHA
360pwmK AnvHa AnekcaHgpoBHa
LWaknpos N6pamm HOcydosuy

MnbuHa BepoHunka CepreesHa
Mypaxac Mypat IpHecosuy
beHnesa Anne ApceHoBHa
PbIBAKOBA EKATEPUHA ANEKCAHOPOBHA
EFOPOBA HO1MA CTAHUC/NTABOBHA
NYray AMUTPUI MUXATOBNY
KnsnmeHnko UeaH Cepreesny

MwuHeu, PagnoH UBaHoBWY

CTYNAK AAHUWNT POMAHOBWM
Monosos Hukonait MNasnosuy

Mapkos [leHnc Butanoesny

Mcaes AcaH A3us Yram

ParynuH Muxaun AHapeesny
HoBocenbckuit Butannin Anekceesuy
MepByxuH AnekcaHap EBreHbeBuy
PeyT MUBaH AHapeeBuny
YKONNOBA EJTEHA ANEKCEEBHA
BbIXANTEHKO BOrAAH ATEKCAHAPOBUY
BonHues Bnagucnas AHgpeesny
MBPATMMOB APTYP CENAAMETOBUY
[OHMHA AHacTacuAa BagmoBHa
Tanunosa J/lnaHa [loxnesHa

FanoHoBa AHacTacuAa BayecnasoBHa
CreraHuesa HuHa AHapeeBHa
SnuwkKo Japba [aHnnoBHa
METPEHKO BUTA/IMHA EBFEHBEBHA
KoHppawos Bnaguncnas Aptemosuy

Het
Het
[a

Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
Het
[a

[a

[a

[a

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3afaHo
[a

He 3afaHo

He 3a/aHo

He 3afaHo

He 3afiaHo

( )
( )
( )
( )
(He 3agaHo0)
(He 3apaHoO)
(He 3agaHo0)
(He 3apaHoO)
(He 3agaHo)

[a

Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
(He 3apaHO)
Het
Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumyectseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumylectseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

4,1
4,053
4,048

3,95
3,95
3,95
3,95
3,947
3,947
3,895
3,895
3,857
3,85
3,8
3,789
3,789
3,737
3,737
3,737
3,722
3,667
3,65
3,632
3,632
3,632
3,632
3,632
3,632

O O O O O O O O 0O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 00O O0OOo0oOOoOOoOOoOoOoo o oo



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Cutxannnosa 3ammnpa CamBanoBHa
Benbko TaTbAHa HMKoNaeBHa
Meuwepsakos borgaH FOpbesny
lpuwHesckana AHHa CepreeBHa
banabaHoBa [naHa AxmegmesHa
[JasneTtwaes dnbgap Ymeposuy
OONTrOoB N1bA KOJIBEBUY

Edmmos fipocnas Bragummuposmy
3aTBopHULKaa KapuHa BacunbesHa
CrpuryHoBa EkaTepuHa HukonaesHa
CEPFEMYYK BNAAMMMP ANIEKCAHOPOBMY
AnabirnH Aptém Cepreesmy
MWPOWHWUYEHKO HUKUTA TPUTOPBEBUY
LUbibeHKo Bnagnmup AnekcaHaposumy
OCMNOB MAKCUM BAAONMUNPOBNY
MMUPOB PYCZTAH MAXMAZNCOEBUY
YeTBepukos NepmaH ApTypoBud
MNMonos Knpunn Buktoposuy

TpeTak Bnagnmup Butanoesmy

TapaH Oner Anekceesuny

LWaxaHoB Tumyp Kazbekosumy
Talimpos Kaablp PymaHoBuy

Het
[a
Het
Het
[a
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a
Het
Het
[a
[a
Het
Het
[a
[a

He 33aH0
He 3a4aHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHo
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO0
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aH0
He 3aaHO
He 334aHO0
He 3aaHO
He 334aHO0
He 3aaHO

He 3a4aHOo

( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )
( )

He 3a4aHO0

(He 3apaHo)
Het
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
Het
Het
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apgaHo)
Het
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Het
Het
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpeumylectseHHasa
Het
Het
Het
Het
Het

3,6
3,6
3,579
3,579
3,55
3,526
3,526
3,526
3,5
3,389
3,389
3,368
3,368
3,35
3,35
3,286
3,263
3,263
3,263
3,25
3,211
3,211

O O O O O O O O O O O OO OO oo o o o o o o



