

#	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средний бал	Балл за ИД
1	Пенкальская Арина Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Первоочередная	3,895	0
2	Логвинов Денис Валерьевич	Нет	(не задано)	Нет	Преимущественная	4,85	0
3	Куринная Ольга Сергеевна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,632	0
4	Склеменев Артем Владимирович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,6	0
5	Сейдаметов Эдем Азизович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	0
6	Марков Марк Евгеньевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,444	0
7	Щербина Екатерина Алексеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
8	Корнева Елизавета Романовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	0
9	Купрейчук Мария Александровна	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,421	0
10	Москаленко Максим Олегович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,368	0
11	Рак Вячеслав Константинович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	0
12	Фахретдинова Валерия Нигвановна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,348	0
13	Литвиненко Анна Николаевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,333	0
14	Эмираметов Селим Серверович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	0
15	Егоров Даниил Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,278	0
16	Амзаев Мидат Эльдарович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	0
17	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,263	0
18	Устимчук Роман Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,25	0
19	Параламонов Керим Рустемович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	0
20	Филиппов Александр Васильевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	3
21	СМОЛИН ВЛАДИМИР АНДРЕЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,158	0
22	Заузолкова Мария Олеговна	Да	Да	Нет	Нет	4,158	0
23	Шаталова Ярослава Олеговна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	0
24	Колбаса Анастасия Леонидовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,143	0
25	Кузьменко Лилия Дмитриевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,111	0
26	Чубукчиева Сафие Эльдаровна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4,105	0
27	Замай Виктория Викторовна	Да	Да	Нет	Нет	4,105	0
28	МАКСУДОВ САНЖАР ЭСАНАЛИ УГЛИ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,105	0
29	Акуличев Ярослав Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,1	0

30	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,1	0
31	САВВИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	4,053	0
32	Зборщик Алина Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,048	0
33	Шакиров Ибраим Юсуфович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
34	Ильина Вероника Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
35	Мурахас Мурат Эрнесович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4	0
36	Бениева Алие Арсеновна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,95	0
37	РЫБАКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА	Да	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
38	ЕГОРОВА ЮЛИЯ СТАНИСЛАВОВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
39	ПУГАЧ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,95	0
40	Кизименко Иван Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,947	0
41	Минец Радион Иванович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,947	0
42	СТУПАК ДАНИИЛ РОМАНОВИЧ	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
43	Полозов Николай Павлович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,895	0
44	Марков Денис Витальевич	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	3,857	0
45	Исаев Асан Азиз Угли	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,85	0
46	Рагулин Михаил Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,8	0
47	Новосельский Виталий Алексеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,789	0
48	Первухин Александр Евгеньевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,789	0
49	Реут Иван Андреевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,737	0
50	УКОЛОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА	Да	Да	Нет	Преимущественная	3,737	0
51	БЫХАЛЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,737	0
52	Воинцев Владислав Андреевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,722	0
53	ИБРАГИМОВ АРТУР СЕЙДАМЕТОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,667	0
54	Гонина Анастасия Вадимовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,65	0
55	Талипова Лиана Дохиевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
56	Гапонова Анастасия Вячеславовна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
57	Стеганцева Нина Андреевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
58	Эпишко Дарья Даниловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,632	0
59	ПЕТРЕНКО ВИТАЛИНА ЕВГЕНЬЕВНА	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,632	0
60	Кондрашов Владислав Артемович	Нет	Да	Нет	Нет	3,632	0

61	Ситхалилова Замира Самвэловна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,6	0
62	Велько Татьяна Николаевна	Да	(не задано)	Нет	Нет	3,6	0
63	Мещеряков Богдан Юрьевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
64	Гришневская Анна Сергеевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,579	0
65	Балабанова Диана Ахмедиевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,55	0
66	Давлетшаев Эльдар Умерович	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,526	0
67	ДОЛГОВ ИЛЬЯ ЮЛЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
68	Ефимов Ярослав Владимирович	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,526	0
69	Затворницкая Карина Васильевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,5	0
70	Стригунова Екатерина Николаевна	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,389	0
71	СЕРГЕЙЧУК ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,389	0
72	Ялдыгин Артём Сергеевич	Нет	(не задано)	(не задано)	Нет	3,368	0
73	МИРОШНИЧЕНКО НИКИТА ГРИГОРЬЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,368	0
74	Цыбенко Владимир Александрович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,35	0
75	ОСИПОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,35	0
76	ПИРОВ РУСЛАН МАХМАДИСОЕВИЧ	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,286	0
77	Четвериков Герман Артурович	Да	(не задано)	(не задано)	Преимущественная	3,263	0
78	Попов Кирилл Викторович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,263	0
79	Третяк Владимир Витальевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,263	0
80	Таран Олег Алексеевич	Нет	(не задано)	Нет	Нет	3,25	0
81	Шаханов Тимур Казбекович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,211	0
82	Тайиров Кадыр Руманович	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,211	0